丹徒区教育系统部分事业单位2017年公开招聘教师总成绩及入围体检人员公示
根据《丹徒区教育系统部分事业单位2017年公开招聘教师公告》（镇徒人社事招公告[2017]1号）要求，现将总成绩予以公布，表中红色字体标注人员为进入体检、考察人选。入围考生7月27日（星期四）参加体检，具体要求另行通知。

咨询电话：0511-88976011

丹徒区人力资源和社会保障局

丹 徒 区 教 育 局

二○一七年七月二十四日
	丹徒区教育局2017年公开招聘教师总成绩（公示）

	序号
	职位名称
	职位代码
	姓名
	准考证号
	笔试总分
	笔试折分
	面试（说课）总分
	面试折分
	技能总分
	技能折分
	总成绩
	备注

	1
	高中语文教师
	01
	薛文倩
	011111025101
	72.50
	29.00
	79.80
	47.88

	76.88
	入围体检

	2
	高中语文教师
	01
	刘昕
	011111025108
	66.00
	26.40
	81.80
	49.08

	75.48
	入围体检

	3
	高中语文教师
	01
	张荣花
	011111025102
	70.25
	28.10
	77.20
	46.32

	74.42

	4
	高中语文教师
	01
	刘烨
	011111025106
	64.50
	25.80
	78.80
	47.28

	73.08

	5
	高中语文教师
	01
	丁璐
	011111025107
	62.00
	24.80
	缺考

	24.80

	6
	高中语文教师
	01
	汤和
	011111025104
	57.25
	22.90
	缺考

	22.90

	1
	高中生物教师
	02
	刘云霞
	021111025210
	82.50
	33.00
	84.00
	50.40

	83.40
	入围体检

	2
	高中生物教师
	02
	董文艳
	021111025203
	85.50
	34.20
	81.60
	48.96

	83.16

	3
	高中生物教师
	02
	韦颖
	021111025206
	81.00
	32.40
	78.20
	46.92

	79.32

	1
	初中语文教师
	03
	夏昕
	031111025305
	82.25
	32.90
	85.80
	51.48

	84.38
	入围体检

	2
	初中语文教师
	03
	陈晨
	031111025311
	80.25
	32.10
	82.80
	49.68

	81.78
	入围体检

	3
	初中语文教师
	03
	吴丹
	031111025304
	80.75
	32.30
	82.40
	49.44

	81.74

	4
	初中语文教师
	03
	王超群
	031111025303
	76.75
	30.70
	84.00
	50.40

	81.10

	5
	初中语文教师
	03
	戴小南
	031111025310
	77.50
	31.00
	78.60
	47.16

	78.16

	6
	初中语文教师
	03
	洪志朋
	031111025307
	77.50
	31.00
	75.20
	45.12

	76.12

	1
	初中数学教师
	04
	李玲玉
	041111025401
	86.25
	34.50
	79.60
	47.76

	82.26
	入围体检

	2
	初中数学教师
	04
	王静
	041111025403
	85.00
	34.00
	79.80
	47.88

	81.88

	3
	初中数学教师
	04
	陈鸣
	041111025404
	81.50
	32.60
	81.20
	48.72

	81.32

	1
	初中英语教师
	05
	王欣
	051111025504
	92.50
	37.00
	79.80
	47.88

	84.88
	入闱体检

	2
	初中英语教师
	05
	马映雪
	051111025510
	82.25
	32.90
	81.20
	48.72

	81.62

	3
	初中英语教师
	05
	陆姝慧
	051111025501
	81.50
	32.60
	75.20
	45.12

	77.72

	1
	初中地理教师
	06
	夏羚
	061111025601
	87.25
	34.90
	84.40
	50.64

	85.54
	入围体检

	2
	初中地理教师
	06
	王晶
	061111025613
	87.50
	35.00
	78.60
	47.16

	82.16

	3
	初中地理教师
	06
	刘剑
	061111025607
	88.25
	35.30
	69.40
	41.64

	76.94

	1
	小学语文教师
	07
	张红梅
	071111025819
	84.50
	33.80
	74.40
	44.64

	78.44
	入闱体检

	2
	小学语文教师
	07
	胡苗苗
	071111025825
	81.75
	32.70
	75.80
	45.48

	78.18

	3
	小学语文教师
	07
	蔡力晨
	071111025901
	80.00
	32.00
	73.40
	44.04

	76.04

	1
	小学语文教师
	08
	王馨琰
	071111025717
	78.00
	31.20
	84.40
	50.64

	81.84
	入围体检

	2
	小学语文教师
	08
	万田
	071111025725
	82.25
	32.90
	80.20
	48.12

	81.02
	入围体检

	3
	小学语文教师
	08
	邵佳露
	071111025712
	79.25
	31.70
	81.20
	48.72

	80.42
	入围体检

	4
	小学语文教师
	08
	潘恬
	071111025811
	80.00
	32.00
	80.60
	48.36

	80.36
	入围体检

	5
	小学语文教师
	08
	凌晨
	071111025829
	83.50
	33.40
	77.40
	46.44

	79.84
	入围体检

	6
	小学语文教师
	08
	贡彤
	071111025702
	80.75
	32.30
	78.80
	47.28

	79.58
	入围体检

	7
	小学语文教师
	08
	朱春美
	071111025913
	79.50
	31.80
	79.60
	47.76

	79.56
	入围体检

	8
	小学语文教师
	08
	任慧
	071111025902
	82.75
	33.10
	77.00
	46.20

	79.30
	入围体检

	9
	小学语文教师
	08
	殷露
	071111025926
	80.50
	32.20
	78.40
	47.04

	79.24
	入围体检

	10
	小学语文教师
	08
	卜晨宇
	071111025730
	77.00
	30.80
	80.00
	48.00

	78.80

	11
	小学语文教师
	08
	何君
	071111025803
	82.00
	32.80
	76.40
	45.84

	78.64

	12
	小学语文教师
	08
	刘瑶
	071111025919
	85.50
	34.20
	73.60
	44.16

	78.36

	13
	小学语文教师
	08
	沈丹丹
	071111025826
	80.00
	32.00
	76.20
	45.72

	77.72

	14
	小学语文教师
	08
	郜洁云
	071111025823
	78.75
	31.50
	77.00
	46.20

	77.70

	15
	小学语文教师
	08
	蔡妍
	071111025817
	81.50
	32.60
	74.60
	44.76

	77.36

	16
	小学语文教师
	08
	吕梦娜
	071111025906
	77.75
	31.10
	77.00
	46.20

	77.30

	17
	小学语文教师
	08
	张雪娇
	071111025727
	81.25
	32.50
	74.00
	44.40

	76.90

	18
	小学语文教师
	08
	徐畅
	071111025816
	79.25
	31.70
	75.20
	45.12

	76.82

	19
	小学语文教师
	08
	严雯
	071111025927
	79.75
	31.90
	74.80
	44.88

	76.78

	20
	小学语文教师
	08
	张康迪
	071111025924
	76.75
	30.70
	76.20
	45.72

	76.42

	21
	小学语文教师
	08
	左嘉佩
	071111025923
	78.50
	31.40
	74.60
	44.76

	76.16

	22
	小学语文教师
	08
	许珊珊
	071111025813
	76.75
	30.70
	74.20
	44.52

	75.22

	23
	小学语文教师
	08
	周燕云
	071111025920
	77.25
	30.90
	73.80
	44.28

	75.18

	24
	小学语文教师
	08
	沈怡懿
	071111025721
	76.50
	30.60
	73.40
	44.04

	74.64

	25
	小学语文教师
	08
	张琼
	071111025904
	77.75
	31.10
	72.00
	43.20

	74.30

	26
	小学语文教师
	08
	周艳青
	071111025713
	79.00
	31.60
	71.00
	42.60

	74.20

	27
	小学语文教师
	08
	焦娇
	071111025703
	76.25
	30.50
	71.40
	42.84

	73.34

	1
	小学数学教师
	09
	盈盈
	081111026004
	89.50
	35.80
	82.60
	49.56

	85.36
	入围体检

	2
	小学数学教师
	09
	蔡小彬
	081111026002
	84.75
	33.90
	84.40
	50.64

	84.54
	入围体检

	3
	小学数学教师
	09
	徐悦怡
	081111026010
	81.75
	32.70
	82.60
	49.56

	82.26
	入围体检

	4
	小学数学教师
	09
	朱君君
	081111026017
	91.00
	36.40
	75.80
	45.48

	81.88

	5
	小学数学教师
	09
	张晖群
	081111026015
	81.50
	32.60
	76.20
	45.72

	78.32

	6
	小学数学教师
	09
	曹宁
	081111026024
	76.50
	30.60
	78.80
	47.28

	77.88

	7
	小学数学教师
	09
	杨明艳
	081111026001
	78.50
	31.40
	76.00
	45.60

	77.00

	8
	小学数学教师
	09
	宗悦
	081111026025
	84.50
	33.80
	缺考

	33.80

	9
	小学数学教师
	09
	韩素文
	081111026020
	81.00
	32.40
	缺考

	32.40

	1
	小学英语教师
	10
	钱靖
	091111026109
	85.75
	34.30
	85.20
	51.12

	85.42
	入围体检

	2
	小学英语教师
	10
	蔡康丽
	091111026125
	87.75
	35.10
	82.40
	49.44

	84.54
	入围体检

	3
	小学英语教师
	10
	邹亮
	091111026409
	92.00
	36.80
	78.00
	46.80

	83.60
	入围体检

	4
	小学英语教师
	10
	包小平
	091111026215
	87.75
	35.10
	80.60
	48.36

	83.46
	入围体检

	5
	小学英语教师
	10
	李文秀
	091111026128
	85.75
	34.30
	81.80
	49.08

	83.38
	入围体检

	6
	小学英语教师
	10
	周蓉
	091111026228
	86.25
	34.50
	80.80
	48.48

	82.98

	7
	小学英语教师
	10
	陈媛
	091111026322
	88.25
	35.30
	79.20
	47.52

	82.82

	8
	小学英语教师
	10
	姚丽贤
	091111026112
	88.25
	35.30
	78.40
	47.04

	82.34

	9
	小学英语教师
	10
	赵佳
	091111026217
	89.25
	35.70
	76.20
	45.72

	81.42

	10
	小学英语教师
	10
	刘洁
	091111026114
	87.25
	34.90
	77.00
	46.20

	81.10

	11
	小学英语教师
	10
	范智超
	091111026106
	89.50
	35.80
	74.60
	44.76

	80.56

	12
	小学英语教师
	10
	黄冰青
	091111026207
	87.00
	34.80
	75.60
	45.36

	80.16

	13
	小学英语教师
	10
	夏南
	091111026103
	88.00
	35.20
	74.60
	44.76

	79.96

	14
	小学英语教师
	10
	张婷
	091111026115
	87.50
	35.00
	73.60
	44.16

	79.16

	15
	小学英语教师
	10
	张敏雪
	091111026209
	86.75
	34.70
	56.40
	33.84

	68.54

	1
	中学音乐教师
	11
	杜雪
	101111026511
	65.25
	26.10
	74.00
	22.20
	74.00
	22.20
	70.50
	入围体检

	2
	中学音乐教师
	11
	蒋晓婷
	101111026519
	58.75
	23.50
	65.40
	19.62
	57.80
	17.34
	60.46

	3
	中学音乐教师
	11
	纪懿
	101111026515
	55.50
	22.20
	77.00
	23.10
	28.60
	8.58
	53.88

	1
	小学音乐教师
	12
	朱玉龙
	101111026526
	79.25
	31.70
	81.60
	24.48
	60.60
	18.18
	74.36
	入围体检

	2
	小学音乐教师
	12
	李颜
	101111026513
	63.25
	25.30
	86.40
	25.92
	74.80
	22.44
	73.66
	入围体检

	3
	小学音乐教师
	12
	张露
	101111026522
	68.75
	27.50
	73.60
	22.08
	75.00
	22.50
	72.08
	入围体检

	4
	小学音乐教师
	12
	唐佳璐
	101111026521
	69.25
	27.70
	78.20
	23.46
	67.00
	20.10
	71.26

	5
	小学音乐教师
	12
	芮文豪
	101111026512
	64.50
	25.80
	79.00
	23.70
	72.20
	21.66
	71.16

	6
	小学音乐教师
	12
	陈茜
	101111026506
	63.75
	25.50
	75.80
	22.74
	67.40
	20.22
	68.46

	7
	小学音乐教师
	12
	王倩雯
	101111026509
	69.75
	27.90
	79.40
	23.82
	51.20
	15.36
	67.08

	8
	小学音乐教师
	12
	吴月
	101111026510
	68.00
	27.20
	68.60
	20.58
	56.60
	16.98
	64.76

	9
	小学音乐教师
	12
	薛莹
	101111026507
	67.75
	27.10
	缺考

	缺考

	27.10

	1
	高中体育教师
	13
	董志洋
	111111026618
	76.75
	30.70
	79.40
	23.82
	77.40
	23.22
	77.74
	入围体检

	2
	高中体育教师
	13
	田杨
	111111026609
	61.00
	24.40
	61.20
	18.36
	70.00
	21.00
	63.76

	3
	高中体育教师
	13
	胡志勇
	111111026619
	56.50
	22.60
	缺考

	缺考

	22.60

	1
	小学体育教师
	14
	陈立达
	111111026608
	62.50
	25.00
	84.00
	25.20
	74.80
	22.44
	72.64
	入围体检

	2
	小学体育教师
	14
	马诗吟
	111111026613
	58.00
	23.20
	83.00
	24.90
	76.40
	22.92
	71.02

	3
	小学体育教师
	14
	罗兆伟
	111111026603
	55.50
	22.20
	65.60
	19.68
	62.20
	18.66
	60.54

	1
	小学体育教师
	15
	张思凡
	111111026606
	69.00
	27.60
	79.40
	23.82
	79.80
	23.94
	75.36
	入围体检

	2
	小学体育教师
	15
	李浩
	111111026607
	64.50
	25.80
	79.60
	23.88
	76.00
	22.80
	72.48
	入围体检

	3
	小学体育教师
	15
	戴文蕊
	111111026624
	61.75
	24.70
	82.20
	24.66
	74.20
	22.26
	71.62
	入围体检

	4
	小学体育教师
	15
	贺江凡
	111111026610
	63.25
	25.30
	79.20
	23.76
	72.80
	21.84
	70.90

	5
	小学体育教师
	15
	丁文
	111111026604
	66.75
	26.70
	77.80
	23.34
	68.80
	20.64
	70.68

	6
	小学体育教师
	15
	王皓冉
	111111026621
	64.00
	25.60
	79.00
	23.70
	70.20
	21.06
	70.36

	7
	小学体育教师
	15
	邱琳
	111111026625
	66.00
	26.40
	78.00
	23.40
	67.20
	20.16
	69.96

	8
	小学体育教师
	15
	苏杨婕
	111111026622
	60.50
	24.20
	76.00
	22.80
	72.00
	21.60
	68.60

	9
	小学体育教师
	15
	夏宏俊
	111111026602
	75.25
	30.10
	缺考

	缺考

	30.10

	1
	小学美术教师
	16
	张露萍
	121111026713
	83.25
	33.30
	77.20
	23.16
	85.00
	25.50
	81.96
	入围体检

	2
	小学美术教师
	16
	刘敏
	121111026721
	79.25
	31.70
	84.40
	25.32
	80.80
	24.24
	81.26
	入围体检

	3
	小学美术教师
	16
	曹西莹
	121111026710
	80.75
	32.30
	80.40
	24.12
	77.40
	23.22
	79.64

	4
	小学美术教师
	16
	张佩玉
	121111026803
	80.50
	32.20
	83.00
	24.90
	70.20
	21.06
	78.16

	5
	小学美术教师
	16
	刘莹
	121111026829
	80.25
	32.10
	81.40
	24.42
	68.80
	20.64
	77.16

	6
	小学美术教师
	16
	赵春单
	121111026819
	80.00
	32.00
	73.00
	21.90
	72.00
	21.60
	75.50

	1
	中学美术教师
	17
	蒋小英
	121111026811
	76.00
	30.40
	81.20
	24.36
	80.80
	24.24
	79.00
	入围体检

	2
	中学美术教师
	17
	王馨培
	121111026709
	76.00
	30.40
	80.60
	24.18
	80.60
	24.18
	78.76

	3
	中学美术教师
	17
	殷宇婷
	121111026702
	77.75
	31.10
	74.20
	22.26
	70.20
	21.06
	74.42

	1
	幼儿教师
	18
	朱菊萍
	131111026929
	82.75
	33.10
	82.70
	24.81
	82.80
	24.84
	82.75
	入围体检

	2
	幼儿教师
	18
	刘峥峥
	131111027312
	86.25
	34.50
	80.00
	24.00
	64.10
	19.23
	77.73
	入围体检

	3
	幼儿教师
	18
	韩欢
	131111027022
	82.00
	32.80
	74.20
	22.26
	71.50
	21.45
	76.51

	4
	幼儿教师
	18
	成萍
	131111027010
	81.75
	32.70
	77.80
	23.34
	66.10
	19.83
	75.87

	5
	幼儿教师
	18
	朱丽
	131111027209
	79.75
	31.90
	75.70
	22.71
	66.60
	19.98
	74.59

	6
	幼儿教师
	18
	吴慧丽
	131111027127
	79.50
	31.80
	缺考

	缺考

	31.80

	1
	幼儿教师
	19
	陈政雨
	131111027123
	81.25
	32.50
	80.30
	24.09
	86.50
	25.95
	82.54
	入围体检

	2
	幼儿教师
	19
	杨媛
	131111027016
	82.75
	33.10
	83.80
	25.14
	76.50
	22.95
	81.19
	入围体检

	3
	幼儿教师
	19
	梁静
	131111027229
	81.25
	32.50
	76.30
	22.89
	84.40
	25.32
	80.71

	4
	幼儿教师
	19
	陈晨
	131111027210
	85.00
	34.00
	77.40
	23.22
	67.70
	20.31
	77.53

	5
	幼儿教师
	19
	巫云
	131111027008
	80.25
	32.10
	77.30
	23.19
	73.50
	22.05
	77.34

	6
	幼儿教师
	19
	曹丽
	131111026927
	80.75
	32.30
	缺考

	缺考

	32.30

	1
	幼儿教师
	20
	赵铖伟
	131111026919
	64.25
	25.70
	83.60
	25.08
	82.20
	24.66
	75.44
	入围体检

	2
	幼儿教师
	20
	潘森元
	131111027202
	60.00
	24.00
	82.50
	24.75
	79.70
	23.91
	72.66
	入围体检

	3
	幼儿教师
	20
	张洁
	131111027309
	66.00
	26.40
	77.00
	23.10
	74.40
	22.32
	71.82
	入围体检